
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 9. listopadu 2015 č. 915 

 
k Akčnímu plánu realizace Národní strategie protidrogové politiky  

na období 2015 až 2018 pro oblast hazardního hraní 
 

Vláda 

I. schvaluje Akční plán realizace Národní strategie protidrogové politiky na období 2015 až 
2018 pro oblast hazardního hraní, obsažený v části III materiálu čj. 1348/15 (dále jen 
„Akční plán“) s úpravami podle připomínek vlády; 

II. pověřuje předsedu Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky (dále jen „Rada“) 
koordinovat postup při plnění cílů a aktivit Akčního plánu; 

III. ukládá 

1. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů realizovat úkoly a 
opatření obsažené v Akčním plánu, 

2. předsedovi Rady 

a) průběžně, nejméně jedenkrát ročně, monitorovat plnění Akčního plánu na jednáních 
Rady, 

b) zpracovat a vládě do 31. března 2019 předložit souhrnnou zprávu o plnění Akčního 
plánu, 

3. členům vlády a vedoucímu Úřadu vlády zajistit finanční prostředky na realizaci aktivit 
Akčního plánu ve svých rozpočtových kapitolách, a to podle možností státního rozpočtu 
České republiky. 

Provedou: 
členové vlády, 
vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 

Na vědomí: 
hejtmani, 
primátorka hlavního města Prahy 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 


